

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	528	73	0	73	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	497	73	0	73	0	0	0	0	0
из них женщин	260	41	0	41	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	0	0	0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
01000023	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01000024	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001371	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Отдел обеспечения ИТ-активами																								
01001368	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Отдел охраны труда, промышленной и пожарной безопасности, охраны окружающей среды																								
01001358	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Отдел систем менеджмента качества и управления рисками																								
01001315	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001316	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Отдел управления имуществом и корпоративными отношениями																								
01001357	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001360	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Отдел управления субординационными инженерными изысканиями																								
01001318	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Руководство																								
01000001	Генеральный директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01000003	Заместитель генерального директора по корпоративной защите												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01000009	Главный инженер - первый заместитель генерального директора												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Специальный отдел																								
01000084	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01000085	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Управление инженерных изысканий																								
01000163	Начальник управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Управление инженерных изысканий / Отдел координации и контроля инженерных изысканий																								
01000164	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Управление инженерных изысканий / Отдел подготовки инженерных изысканий																								
01000174	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01000175	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Управление информационно-управляющих систем																								
02000012	Начальник управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация / Управление информационно-управляющих систем / Отдел автоматизации систем проектирования																								
01001361	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Администрация / Управление корпоративной защиты / Отдел обеспечения защиты имущества и инженерно-технических средств охраны																								
02000074	Ведущий специалист												2											
Администрация / Управление корпоративной защиты / Отдел сопровождения проектов по информационной безопасности																								
01001302	Заместитель начальника отдела												2											
01001303	Главный специалист												2											
01001304	Главный специалист												2											
01001306	Главный специалист												2											
Администрация / Управление корпоративной защиты / Отдел экономической безопасности																								
02000058	Главный специалист												2											
Администрация / Управление корпоративной защиты / Отдел экспертизы проектов по информационной безопасности																								
01001308	Начальник отдела												2											
01001309	Главный специалист												2											
01001310	Главный специалист												2											
01001311	Главный специалист												2											
Администрация / Управление ценообразования, договорной деятельности и контроля затрат																								
01001321	Начальник управления												2											
Администрация / Управление ценообразования, договорной деятельности и контроля затрат / Отдел договоров по производственной деятельности																								
01001333	Начальник отдела												2											
01001334	Заместитель начальника отдела												2											
01001335	Заместитель начальника отдела												2											
01001336	Главный специалист												2											
01001337	Главный специалист												2											
01001338	Главный специалист												2											
01001339	Главный специалист												2											
01001340	Главный специалист												2											
01001341	Главный специалист												2											
01001342	Ведущий специалист												2											
01001343	Главный экономист												2											
01001344	Главный экономист												2											
01001345	Ведущий экономист												2											
01001347	Ведущий экономист												2											
Администрация / Управление ценообразования, договорной деятельности и контроля затрат / Отдел инвестиционного планирования и отчетности																								
01001322	Начальник отдела												2											
01001323	Главный экономист												2											
01001324	Главный экономист												2											
01001325	Главный экономист												2											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Администрация / Управление ценообразования, договорной деятельности и контроля затрат / Отдел ценообразования проектно-изыскательских работ																								
01001326	Начальник отдела												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001327	Главный экономист												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001328	Главный экономист												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001329	Главный экономист												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001330	Главный экономист												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01001331	Ведущий экономист												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения при администрации / Хозяйственная служба																								
02000309	Ведущий инженер												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения при администрации / Транспортная служба																								
02000310	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02000311	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02000312	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата: 30.10.2024